
写真はイメ―ジであり、プレゼント商品の画像ではありません

令和2年7月25日 開催
「長崎和牛」系統枝肉共励会グランドチャンピオン賞受賞牛を抽選で200名様にプレゼント

プレゼントキャンペーン

8
21 金
まで

行って当てようで！食べて当てようで！



行って 応募して 当てよう!

対象店舗に…
食べて
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令和2年7月25日 開催
「長崎和牛」系統枝肉共励会グランドチャンピオン賞受賞牛を抽選で200名様にプレゼント



キャンペーン対象店舗

写真はイメ―ジであり、プレゼント商品の画像ではありません

2020年8月11日現在の対象店舗です。店舗ごとのお休み状況につきましては、各店舗へお問い合わせください。

長崎地区長崎地区

長崎地区県央地区

長崎地区島原地区

長崎和牛焼肉 ぴゅあ
エーコープレストラン長崎店
S 東美
S マート新漁港店
S マート新大工店
S マート田上店
S マート茂木店
ダイキョウ食品株式会社
みらい長崎ココウォーク店

肉のマルシン
炭火焼肉　いせ家

長崎市新地 2-7
長崎市出島町 1-20 長崎県 JA 会館地下
長崎市浜町 1-22
長崎市京泊 3-9-6
長崎市新大工町 5-7
長崎市田上 2-6-9
長崎市茂木町 76-15

長崎市茂里町 1-55

長崎市新大工町 1-12
長崎市浜口町 13-15

エーコープレストラン諫早店
Ａコープ飯盛店
Ａコープ西諫早店
Ａコープファルト店
Ａコープ福田店
Ａコープほっこう店
川下精肉店

Ａコープ愛野
Ａコープありえ

諫早市永昌町 14-31
諫早市飯盛町佐田 866-5
諫早市山川町 1-5
諫早市鷲崎町 337-4
諫早市福田町 1-7
諫早市高来町峰 3-2
東彼杵郡川棚町下組郷 367-5

雲仙市愛野町乙 493-1
南島原市有家町山川 135-1

095-824-2900
095-820-2285
095-826-0121
095-850-5371
095-818-3633
095-821-3413
095-836-2802

095-843-8339

095-826-7617
095-894-8029

0957-26-3012
0957-48-1071
0957-26-7783
0957-24-2400
0957-24-2310
0957-32-5585
0956-82-2165

0957-36-0623
0957-82-6300

長崎地区県北地区

長崎地区五島地区

長崎地区壱岐地区

一魚一会
魚々の宿
有限会社黒金商事
西海橋コラソンホテル
肉のあいかわ
蜂の家
市山精肉店
平戸和牛 焼肉 市山
ミートハウス 西海

産直市場五島がうまい

土肥増商店
JA 壱岐市アグリプラザ四季菜館

佐世保市針尾東町 2371-1
西海市西彼町小迎郷 96-2
佐世保市卸本町 13-3
佐世保市針尾東町 2523-1
佐世保市有福町 297-20
佐世保市栄町 5-9-1F
平戸市木引田町 432
平戸市築地町 530
佐世保市吉井町立石 12-1

五島市籠渕町 2450-1

壱岐市勝本町勝本浦 205
壱岐市郷ノ浦町東触 560

0956-20-2525
0959-28-0345
0956-33-4129
0956-58-7001
0956-58-3811
0956-24-4522
0950-22-2690
0950-22-2439
0956-64-4129

0959-88-9933

0920-42-0061
0920-47-6955


